
ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM

Số:            /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày      tháng  8 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt Kế hoạch tiếp nhận công chức cấp xã vào làm công chức cấp huyện 

thuộc Ủy ban nhân dân huyện Bắc Trà My, tỉnh Quảng Nam

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13/11/2008; Luật sửa đổi, bổ sung 
một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ 
quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Quyết định số 2804/QĐ-UBND ngày 17/9/2018 của Ủy ban nhân 
dân tỉnh Quảng Nam về phê duyệt Đề án vị trí việc làm và cơ cấu ngạch công 
chức của Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố; 

Xét đề nghị của Ủy ban nhân dân huyện Bắc Trà My tại Công văn số 
2563/UBND-NV ngày 24/7/2021 và Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 
1573/TTr-SNV ngày 27/7/2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch số 148/KH-UBND ngày 24/7/2021 của Ủy 
ban nhân dân huyện Bắc Trà My về việc tiếp nhận công chức cấp xã vào làm 
công chức cấp huyện năm 2021, như sau:

- Số lượng xét chuyển: 02 chỉ tiêu;
- Cơ quan, đơn vị, vị trí, trình độ đào tạo cần tiếp nhận:
+ Hành chính tổng hợp thuộc Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban 

nhân dân huyện; trình độ đào tạo: Thạc sĩ Luật Kinh tế;
+ Quản lý về an toàn nông sản, lâm sản, thủy sản thuộc Phòng Nông 

nghiệp và Phát triển nông thôn huyện; trình độ đào tạo: Đại học Kinh tế và Quản 
lý thủy sản.

- Hình thức tiếp nhận: Thực hiện bằng hình thức phỏng vấn.
Điều 2. Tổ chức thực hiện:



1. Ủy ban nhân dân huyện Bắc Trà My tổ chức triển khai thực hiện việc 
tiếp nhận công chức cấp xã vào làm công chức cấp huyện theo đúng quy định 
hiện hành.

2. Sở Nội vụ có trách nhiệm theo dõi việc thực hiện về trình tự, thủ tục xét 
tiếp nhận, phối hợp kiểm tra hồ sơ và các vấn đề liên quan, kịp thời hướng dẫn 
vướng mắc để đảm bảo việc thực hiện xét tiếp nhận chặt chẽ, đúng quy định của 
pháp luật.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, 
Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Bắc Trà My và các cơ quan, đơn vị có liên 
quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

 Nơi nhận:                                                          
 - Như Điều 3;
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- CVP; A.Viên-PCVP;
 - Lưu: VT, NC. 

CHỦ TỊCH

[daky]
Lê Trí Thanh


